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DESCRIPCION DEL PRODUCTO: TUBERIA NEGRA CCN EXTREMO LISO ASTM A 53 * / NMX

B-177

No. 289-i8
FECHA 1971212618
No. Cliente 10010315
Pedido:
Factura

. . ) DATOS DEL CLIENTE i
Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V. o
Direccién:
ESPECIFICACION NORMATIVA DE TUBERIA
. " saring fi " . Prueba
::r;z: Lote Cantidad Producto Diametro Ex.eno.r (in) Espesor (in) Longitud (mm) Hideantasica
Minimo Nominal | Maximo Minimo M Minimo 1 inal M axi (PSh
1 0931 56 TUBO A53 CED 40 37 3.465 3.500 3.535 0.189 0.216 0.243 6394 6400 6406 2220
2 | |
2 | |
4 | |
— | !
5| [
s | | |
RESULTADOS DE INSPECCION PRUEBAS AL PRODUCTO
PRUEBAS NORMATIVAS APARIENCIA
No. De Diametro (in) Pasal No Espesor {in) Pasa/ No Longitud | Pasa/No
Partida Pasa Pasa (mm) Pasa Hidrostatica (PS1) Aplastado Doblez EXTERIOR
i 1 3.501 Pasa 0.216 Pasa 8400 _F’.asa 2220 ACEPTADO ACEPTADO ACEPTADO
2
3
4
5
6
6400.00
PROPIEDADES DE LA LAMINA
INFORMACION DE MANUFACTURA
Quimicas Mecanicas
No. De No. de No. de . . RESISTENCIA A % DE
Partida Certificado Colada e % ¥n %P %S LIMITE ELASTICO (PS1) LA TENSION (PSI)| ELONGACION GRADO Tieo
1 B238290 484555 0.089 0.340 0.014 0.015 42 647 59.437 40% A E
2
3
4
5
6
Todas nuestios productas s fabwican con tmina de acero cerficada por el proveedar, bajo b norma SAE-J-403.
Los registros dbtenidos en ¢l ento de Jos planes de ¥ 350 y pruehas aplicados 3 b fabricacion de fos.
prududmaqufmlvcadossonmsi!osenlosardivusdeCoNDulT,SADEC.V,pumpaiododeZa’msapa‘ide
esta techa estando del chente, previ por escrito, €1 de CONDUIT, SA. DECV. es -
500 con ef chente ind 00 y unk o igal Ing. Raul Canela
Gerente de Calidad
18A

No. De Plataforma




